
Uchwała Nr XXXVII/292/22 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Kozielice w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022.0.559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.  

U. z 2021.0.305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 88 811,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1     

       do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 579,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

       niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 579 215,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   

       do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 490 983,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2    

      do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. W uchwale budżetowej Nr XXXIII/251/21 z dnia 29.12.2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu    

       Gminy Kozielice na 2022 rok: 

 1) zmienia się treść załącznika Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

       Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 88 232,20 zł: 

1)  Część oświatową subwencji zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 

czerwca 2022 r. o kwotę 76 560,00 zł, na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 r. 

2) Program " Korpus Wsparcia Seniora" kwota 7 200,00 zł, środki Funduszu Przeciwdziałania   

     COVID-19 

3) Zwrot wynikający    z rozliczeń zakupowych sołectwa Czarnowo kwota 222,20 zł 

4) Darowizny dla Szkoły Podstawowej 2 500,00 zł. 

5) Darowizny dla sołectwa Maruszewo kwota 1 750,00 zł. 

 

Dokonuje się przesunięć w planie dochodów między działami klasyfikacji budżetowej o kwotę 579,29 

zł. 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 88.232,20 zł 

1) Dział 80101   o kwotę 79 060,00 zł (Szkoła podstawowa) 

2) Dział 75095 o kwotę 1 750,00 zł (dla sołectwa Maruszewo) 

3) Dział 85295 o kwotę 7 200,00 zł (wsparcie dla seniorów) 

4) Dział 75095 o kwotę 222,20 zł (dla sołectwa Czarnowo) 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej o kwotę        

490 983,70 zł 


